

Protokół
z posiedzenia Komisji Prawa i Porządku Publicznego
31.07.2019 r.

Posiedzeniu przewodniczył Pan Grzegorz Gibaszek – Przewodniczący Komisji Prawa i Porządku Publicznego. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący otworzył posiedzenie, przywitał wszystkich obecnych i przedstawił porządek obrad.

1. Analiza pisma Pani Ryszardy Ł., skierowanego do Rady Miejskiej i Komisji Prawa i Porządku Publicznego w Kole oraz wypracowanie dalszych kierunków działań.

2. Sprawy bieżące.

Ad. 1.

Członkowie komisji wnikliwie przeanalizowali pismo mieszkanki Koła, w celu podjęcia odpowiednich czynności w stosunku do opisywanych sytuacji. W pierwszej części swojego pisma, Pani Ryszarda Ł. zwróciła się z prośbą, aby kwotę w wysokości 19 100 zł przeznaczyć na likwidację wytwórni suszu tytoniowego i substancji odurzających. Prośba ta nie została zaakceptowana, gdyż są to środki z puli Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Narkotykowych i Alkoholowych i nie mogą zostać przeznaczone na inne cele, niż szeroko rozumiane działania profilaktyczne.

Odnosząc się do opisywanych ewentualnych przestępstw kryminalnych członkowie komisji postanowili wystosować odpowiednie pismo w tej sprawie do Komendanta Powiatowego Policji oraz do Prokuratury Rejonowej w Kole w celu podjęcia stosownych działań prawnych.

Komisja zwróciła się również do Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska z pytaniem czy otrzymywał wcześniej pisma od Pani Ryszardy Ł., czego one dotyczyły i czy udzielano na nie odpowiedzi.

Nawiązując do podejrzeń Pani Ryszardy Ł. w sprawie występowania w ściekach kanalizacyjnych szkodliwych substancji zagrażających życiu lub zdrowiu, komisja postanowiła wystosować pismo do Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji oraz do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej z pytaniem czy były wykonywane badania stwierdzające występowanie w/w substancji.

Mieszkanka Koła w swoim piśmie poinformowała również, że nie jest jej wiadome ile zużywa energii i wody. W związku z tym członkowie komisji zasugerowali, że w tej sprawie mieszkanka powinna zwrócić się do zarządcy nieruchomości.

Ad. 2.

Przewodniczący zaproponował by zorganizować kolejne posiedzenie komisji, na które należałoby zaprosić Komendanta Straży Miejskiej w Kole oraz Komendanta Powiatowego Policji w Kole , w celu zapoznania się ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta oraz o stanie realizacji zadań w I półroczu 2019. Członkowie komisji poparli Przewodniczącego i ustalili termin posiedzenia na 14 sierpnia 2019 r. o godzinie 17.00.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim, którzy uczestniczyli w posiedzeniu Komisji. Dyskusję i posiedzenie Komisji w tym punkcie obrad zakończono.

Przewodniczący Komisji Prawa
i Porządku Publicznego
/Grzegorz Gibaszek/

Protokołowała: Anna Krakowska

Pomoc administracyjna
07.08.2019r.